
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025
Processo Administrativo Nº 1082/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES

Data de Publicação: 14/02/2025 06:05:36

20/02/2025 15:48:16    REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO    PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS 
(35.263.905/0001-39)Requer a alteração do edital conforme argumentos expostos no documento em anexo.
21/02/2025 08:47:18    RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO    PREGOEIRO
Não há razões para acatamento da peça impugnatória, considerando que o subitem 5.1 possibilita que, ocorrendo alguma situação 
que impeça a licitante de entregar o item em 07 (sete) dias, poderá solicitar a Administração a dilação do prazo para conseguir 
cumprir o contratado, observando, sempre, a razoabilidade do pedido!
24/02/2025 20:07:56    CADASTRO DE PROPOSTA    51.505.267 GABRIEL CUNHA LEANDRO
24/02/2025 21:34:43    CADASTRO DE PROPOSTA    P H NOTARIZE LTDA
25/02/2025 13:55:40    CADASTRO DE PROPOSTA    MN COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
26/02/2025 14:08:19    CADASTRO DE PROPOSTA    BD INFORMATICA LTDA
27/02/2025 15:50:56    CADASTRO DE PROPOSTA    CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA
28/02/2025 10:46:38    CADASTRO DE PROPOSTA    META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI
28/02/2025 14:21:34    CADASTRO DE PROPOSTA    CARLOS HENRIQUE SFORCA LTDA
03/03/2025 07:27:27    CADASTRO DE PROPOSTA    TYE VARIEDADES LTDA
03/03/2025 17:07:21    CADASTRO DE PROPOSTA    J S INFORMATICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA
05/03/2025 11:22:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MN COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
05/03/2025 14:21:38    CADASTRO DE PROPOSTA    ARENA CERCAS E CONCERTINAS LTDA
05/03/2025 18:33:38    CADASTRO DE PROPOSTA    ATHRON COMERCIO E SERVICOS LTDA
06/03/2025 09:58:54    CADASTRO DE PROPOSTA    DSE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE AÇO LTDA
06/03/2025 10:28:06    CADASTRO DE PROPOSTA    AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA
06/03/2025 10:50:07    CADASTRO DE PROPOSTA    PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS
06/03/2025 11:58:56    CADASTRO DE PROPOSTA    FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA
06/03/2025 14:26:46    CADASTRO DE PROPOSTA    AR DISTRIBUIDORA LTDA
06/03/2025 15:37:17    CADASTRO DE PROPOSTA    JOSEMILIA COMERCIO  DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS
06/03/2025 15:54:43    CADASTRO DE PROPOSTA    G5 REFRIGERACAO E ELETRODOMESTICOS LTDA
06/03/2025 16:00:57    CADASTRO DE PROPOSTA    METALURGICA VEGEL LTDA
06/03/2025 16:01:04    CADASTRO DE PROPOSTA    BRASILL INFORMÁTICA E PRODUTOS EIRELI - EPP
06/03/2025 16:01:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRASILL INFORMÁTICA E PRODUTOS EIRELI - EPP
06/03/2025 16:52:40    CADASTRO DE PROPOSTA    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA
06/03/2025 17:17:53    CADASTRO DE PROPOSTA    TANKAVEL LTDA
06/03/2025 18:00:24    CADASTRO DE PROPOSTA    AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA
06/03/2025 18:06:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA
06/03/2025 18:56:16    CADASTRO DE PROPOSTA    SYSMA SOLUÇÕES LTDA
06/03/2025 19:36:03    CADASTRO DE PROPOSTA    ATENA COMÉRCIO COMPRA E VENDA LTDA
06/03/2025 19:37:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ATENA COMÉRCIO COMPRA E VENDA LTDA
07/03/2025 07:48:37    CADASTRO DE PROPOSTA    DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO
07/03/2025 07:49:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO
07/03/2025 11:27:36    CADASTRO DE PROPOSTA    COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA
07/03/2025 11:48:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ATHRON COMERCIO E SERVICOS LTDA

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA  099 41.105.485/0001-65 2.684,00 2.684,00 Sim

2 CARLOS HENRIQUE SFORCA LTDA  854 55.268.986/0001-77 2.688,00 2.688,00 0,15 Sim

3 P H NOTARIZE LTDA  562 27.982.147/0001-80 2.688,00 2.688,00 0,00 Sim

4 ARENA CERCAS E CONCERTINAS LTDA  876 40.628.754/0001-05 3.490,00 3.490,00 29,84 Sim

5 J S INFORMATICA, EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOS LTDA

 565 55.782.107/0001-20 3.537,60 3.537,60 1,36 Sim

6 BD INFORMATICA LTDA  498 32.109.914/0001-81 3.600,00 3.600,00 1,76 Sim

7 G5 REFRIGERACAO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 059 24.087.750/0001-00 3.690,00 3.690,00 2,50 Sim

8 SYSMA SOLUÇÕES LTDA  855 46.192.487/0001-52 4.026,00 4.026,00 9,11 Sim

9 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO  287 07.058.158/0001-61 4.480,00 4.480,00 11,28 Sim

10 META COMERCIO DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS EIRELI

 239 27.518.373/0001-05 10.000,00 10.000,00 123,21 Sim

11 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA  725 39.581.101/0001-39 18.817,05 18.817,05 88,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

14/02/2025 06:05:36    PUBLICADO    

17/02/2025 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2025 12:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2025 13:05:31    DISPUTA    

07/03/2025 13:05:31    LANCE    P H NOTARIZE LTDA (PARTICIPANTE 562) 2.688,00

07/03/2025 13:05:31    LANCE    BD INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 498) 3.600,00

07/03/2025 13:05:31    LANCE    CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA (PARTICIPANTE 725) 18.817,05

07/03/2025 13:05:31    LANCE    META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 
(PARTICIPANTE 239)

10.000,00

07/03/2025 13:05:31    LANCE    CARLOS HENRIQUE SFORCA LTDA (PARTICIPANTE 854) 2.688,00

07/03/2025 13:05:31    LANCE    J S INFORMATICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 565)

3.537,60

07/03/2025 13:05:31    LANCE    ARENA CERCAS E CONCERTINAS LTDA (PARTICIPANTE 876) 3.490,00

07/03/2025 13:05:31    LANCE    G5 REFRIGERACAO E ELETRODOMESTICOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 3.690,00

07/03/2025 13:05:31    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 099) 2.684,00

07/03/2025 13:05:31    LANCE    SYSMA SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 855) 4.026,00

07/03/2025 13:05:31    LANCE    DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO (PARTICIPANTE 287) 4.480,00

07/03/2025 13:15:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 854, PARTICIPANTE 562 que apresentaram o valor de 2,688.00.
07/03/2025 13:15:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
NOTENOOK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: NOTEBOOK - 12ª GERAÇÃO; INTEL CORE i-5, FULL HD DE 15,6", 8 GB, SSD DE 512 GB, WIN. 11, PORTUGUÊS.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 2.684,00 Valor Total: 18.788,00

Marca: Asus Modelo: X1502
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07/03/2025 13:15:31    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSEMILIA COMERCIO  DE MOVEIS E 
ELETRODOMESTICOS

 684 01.448.972/0001-06 3.625,00 1.000,00 Sim

2 DSE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MOVEIS DE AÇO LTDA

 944 15.318.347/0001-54 3.628,97 1.075,00 7,50 Sim

3 FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA  483 52.353.746/0001-82 3.628,00 1.150,00 6,98 Sim

4 AR DISTRIBUIDORA LTDA  691 55.048.684/0001-93 3.628,00 1.250,00 8,70 Sim

5 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO  903 07.058.158/0001-61 1.800,00 1.800,00 44,00 Sim

6 WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA  046 41.105.485/0001-65 3.627,00 1.911,00 6,17 Sim

7 AC EQUIPAMENTOS E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 741 46.221.464/0001-29 3.628,97 2.012,20 5,30 Sim

8 ATENA COMÉRCIO COMPRA E VENDA 
LTDA

 686 42.107.381/0001-52 3.628,97 2.450,25 21,77 Sim

9 TANKAVEL LTDA  891 47.326.875/0001-41 3.620,00 3.000,00 22,44 Sim

10 ARENA CERCAS E CONCERTINAS LTDA  066 40.628.754/0001-05 3.600,00 3.600,00 20,00 Sim

11 ATHRON COMERCIO E SERVICOS LTDA  522 52.584.488/0001-45 3.627,99 3.627,99 0,78 Sim

12 BRASILL INFORMÁTICA E PRODUTOS 
EIRELI - EPP

 239 03.618.435/0001-92 3.628,00 3.628,00 0,00 Sim

13 G5 REFRIGERACAO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 248 24.087.750/0001-00 3.628,00 3.628,00 0,00 Sim

14 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO 
DE MÓVEIS

 855 35.263.905/0001-39 3.628,97 3.628,97 0,03 Sim

15 METALURGICA VEGEL LTDA  071 03.565.118/0001-55 3.628,97 3.628,97 0,00 Sim

16 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA  243 47.378.693/0001-14 3.628,97 3.628,97 0,00 Sim

17 TYE VARIEDADES LTDA  707 57.890.107/0001-70 3.628,97 3.628,97 0,00 Sim

18 51.505.267 GABRIEL CUNHA LEANDRO  217 51.505.267/0001-71 3.628,97 3.628,97 0,00 Sim

19 MN COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS 
DE CONSTRUCAO LTDA

 223 07.730.553/0001-49 5.000,00 5.000,00 37,78 Sim

20 META COMERCIO DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS EIRELI

 190 27.518.373/0001-05 10.000,00 10.000,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

14/02/2025 06:05:36    PUBLICADO    

17/02/2025 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2025 12:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2025 13:07:59    DISPUTA    

07/03/2025 13:07:59    LANCE    51.505.267 GABRIEL CUNHA LEANDRO (PARTICIPANTE 217) 3.628,97

07/03/2025 13:07:59    LANCE    MN COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 
(PARTICIPANTE 223)

5.000,00

07/03/2025 13:07:59    LANCE    META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 
(PARTICIPANTE 190)

10.000,00

07/03/2025 13:07:59    LANCE    TYE VARIEDADES LTDA (PARTICIPANTE 707) 3.628,97

07/03/2025 13:07:59    LANCE    ARENA CERCAS E CONCERTINAS LTDA (PARTICIPANTE 066) 3.600,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
ARMÁRIO DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 198X120X40 - 4 PRATELEIRAS
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 8.000,00

Marca: NOBRE PA120 Modelo: NOBRE PA120
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07/03/2025 13:07:59    LANCE    ATHRON COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 522) 3.627,99

07/03/2025 13:07:59    LANCE    PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS (PARTICIPANTE 855) 3.628,97

07/03/2025 13:07:59    LANCE    FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 483) 3.628,00

07/03/2025 13:07:59    LANCE    AR DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 691) 3.628,00

07/03/2025 13:07:59    LANCE    DSE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE AÇO LTDA (PARTICIPANTE 
944)

3.628,97

07/03/2025 13:07:59    LANCE    JOSEMILIA COMERCIO  DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS 
(PARTICIPANTE 684)

3.625,00

07/03/2025 13:07:59    LANCE    METALURGICA VEGEL LTDA (PARTICIPANTE 071) 3.628,97

07/03/2025 13:07:59    LANCE    G5 REFRIGERACAO E ELETRODOMESTICOS LTDA (PARTICIPANTE 248) 3.628,00

07/03/2025 13:07:59    LANCE    ATENA COMÉRCIO COMPRA E VENDA LTDA (PARTICIPANTE 686) 3.628,97

07/03/2025 13:07:59    LANCE    DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO (PARTICIPANTE 903) 1.800,00

07/03/2025 13:07:59    LANCE    BRASILL INFORMÁTICA E PRODUTOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 239) 3.628,00

07/03/2025 13:07:59    LANCE    TANKAVEL LTDA (PARTICIPANTE 891) 3.620,00

07/03/2025 13:07:59    LANCE    COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA (PARTICIPANTE 243) 3.628,97

07/03/2025 13:07:59    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 046) 3.627,00

07/03/2025 13:07:59    LANCE    AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA (PARTICIPANTE 741) 3.628,97

07/03/2025 13:08:02    LANCE    AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA (PARTICIPANTE 741) 2.012,20

07/03/2025 13:08:37    LANCE    AR DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 691) 1.700,00

07/03/2025 13:08:47    LANCE    FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 483) 1.600,00

07/03/2025 13:08:54    LANCE    DSE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE AÇO LTDA (PARTICIPANTE 
944)

1.510,00

07/03/2025 13:09:07    LANCE    AR DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 691) 1.410,00

07/03/2025 13:09:22    LANCE    FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 483) 1.320,00

07/03/2025 13:09:55    LANCE    TANKAVEL LTDA (PARTICIPANTE 891) 3.000,00

07/03/2025 13:09:55    LANCE    AR DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 691) 1.250,00

07/03/2025 13:10:07    LANCE    FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 483) 1.150,00

07/03/2025 13:10:19    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 046) 2.300,00

07/03/2025 13:10:22    LANCE    AR DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 691) 180,00

07/03/2025 13:10:43    MENSAGEM    AR DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 691)
sr pregoeiro favor cancelar meu lance
07/03/2025 13:10:53    LANCE    DSE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE AÇO LTDA (PARTICIPANTE 
944)

1.075,00

07/03/2025 13:11:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 691 no valor de 180,00 foi cancelado.
07/03/2025 13:11:10    LANCE    AR DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 691) 1.000,00

07/03/2025 13:12:12    MENSAGEM    AR DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 691)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.000,00.
07/03/2025 13:12:17    LANCE    DSE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE AÇO LTDA (PARTICIPANTE 
944)

950,00

07/03/2025 13:12:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 691 no valor de 1.000,00 foi cancelado.
07/03/2025 13:12:46    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 046) 1.911,00

07/03/2025 13:14:33    MENSAGEM    DSE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE AÇO LTDA 
(PARTICIPANTE 944)Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicito o cancelamento do meu lance de R$ 950,00
07/03/2025 13:14:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 944 no valor de 950,00 foi cancelado.
07/03/2025 13:15:28    LANCE    JOSEMILIA COMERCIO  DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS 
(PARTICIPANTE 684)

1.000,00

07/03/2025 13:17:03    LANCE    ATENA COMÉRCIO COMPRA E VENDA LTDA (PARTICIPANTE 686) 3.267,00

07/03/2025 13:17:03    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

07/03/2025 13:17:26    LANCE    ATENA COMÉRCIO COMPRA E VENDA LTDA (PARTICIPANTE 686) 2.450,25
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07/03/2025 13:19:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 239, PARTICIPANTE 248 que apresentaram o valor de 3,628.00.
07/03/2025 13:19:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 855, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 243, PARTICIPANTE 707, PARTICIPANTE 217 que apresentaram o 
valor de 3,628.97.
07/03/2025 13:19:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSEMILIA COMERCIO  DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS
07/03/2025 13:19:27    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSEMILIA COMERCIO  DE MOVEIS E 
ELETRODOMESTICOS

 249 01.448.972/0001-06 2.885,00 2.303,00 Sim

2 BRASILL INFORMÁTICA E PRODUTOS 
EIRELI - EPP

 686 03.618.435/0001-92 2.688,00 2.425,01 5,30 Sim

3 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA  733 46.368.367/0001-63 2.688,15 2.552,65 5,26 Sim

4 WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA  137 41.105.485/0001-65 2.687,00 2.687,00 5,26 Sim

5 ATHRON COMERCIO E SERVICOS LTDA  404 52.584.488/0001-45 2.687,99 2.687,99 0,04 Sim

6 AR DISTRIBUIDORA LTDA  569 55.048.684/0001-93 2.688,00 2.688,00 0,00 Sim

7 G5 REFRIGERACAO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 342 24.087.750/0001-00 2.688,00 2.688,00 0,00 Sim

8 ARENA CERCAS E CONCERTINAS LTDA  033 40.628.754/0001-05 2.839,00 2.839,00 5,62 Sim

9 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO  023 07.058.158/0001-61 3.360,00 3.360,00 18,35 Sim

10 FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA  794 52.353.746/0001-82 4.900,00 4.900,00 45,83 Sim

11 META COMERCIO DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS EIRELI

 417 27.518.373/0001-05 10.000,00 10.000,00 104,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

14/02/2025 06:05:36    PUBLICADO    

17/02/2025 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/03/2025 12:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/03/2025 13:08:00    DISPUTA    

07/03/2025 13:08:00    LANCE    WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 137) 2.687,00

07/03/2025 13:08:00    LANCE    DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO (PARTICIPANTE 023) 3.360,00

07/03/2025 13:08:00    LANCE    META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 
(PARTICIPANTE 417)

10.000,00

07/03/2025 13:08:00    LANCE    ARENA CERCAS E CONCERTINAS LTDA (PARTICIPANTE 033) 2.839,00

07/03/2025 13:08:00    LANCE    ATHRON COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 404) 2.687,99

07/03/2025 13:08:00    LANCE    AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 733) 2.688,15

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
APARELHO DE AR-CONDICIONADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS - 220 V
Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.303,00 Valor Total: 6.909,00

Marca: ELGIN ECO INVERTER II Modelo: ELGIN ECO INVERTER II

5 de 6Gerado em: 07/03/2025 13:19:27

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO



07/03/2025 13:08:00    LANCE    FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 794) 4.900,00

07/03/2025 13:08:00    LANCE    AR DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 569) 2.688,00

07/03/2025 13:08:00    LANCE    JOSEMILIA COMERCIO  DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS 
(PARTICIPANTE 249)

2.885,00

07/03/2025 13:08:00    LANCE    G5 REFRIGERACAO E ELETRODOMESTICOS LTDA (PARTICIPANTE 342) 2.688,00

07/03/2025 13:08:00    LANCE    BRASILL INFORMÁTICA E PRODUTOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 686) 2.688,00

07/03/2025 13:08:02    LANCE    AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 733) 2.552,65

07/03/2025 13:12:21    LANCE    BRASILL INFORMÁTICA E PRODUTOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 686) 2.425,01

07/03/2025 13:14:13    LANCE    JOSEMILIA COMERCIO  DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS 
(PARTICIPANTE 249)

2.303,00

07/03/2025 13:18:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 569, PARTICIPANTE 342 que apresentaram o valor de 2,688.00.
07/03/2025 13:18:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSEMILIA COMERCIO  DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS
07/03/2025 13:18:00    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
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